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Sayın Sanayicimiz;

Adana Valı̇lı̇ğı̇ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün 2025 yılı Sıfır Atık
Eğitim Farkındalık Plan kapsamında 10 Temmuz 2025 Perşembe günü saat 09:30'da Bölge
Müdürlüğümüz Seyhan Toplantı Salonu'nda "Sıfır Atık ve Atıksu Yönetimi"eğitimi düzenlenecektir.

Sıfır atık bilincinin arttırılması, kurumsal sıfır atık uygulamalarının yaygınlaştırılması ve sıfır
atık yönetim sisteminin daha etkin hale getirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek olan eğitime tüm
sanayicilerimiz ve çalışanları davetlidir.

Bilgilerinize rica ederim.
Saygılarımla. 

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: 2025 Yılı Sıfır Atık Farkındalık Eğitimi Yazısı
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Sıfır atık yönetim sistemi ile hammadde ve doğal kaynakların etkin yönetimi ile sürdürülebilir

kalkınma ilkeleri doğrultusunda atık yönetimi süreçlerinde çevre ve insan sağlığının ve tüm kaynakların
korunmasını hedefleyen sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasına, yaygınlaştırılmasına, geliştirilmesine,
izlenmesine, finansmanına, kayıt altına alınarak belgelendirilmesine ilişkin genel ilke ve esasların
belirlenmesi Bakanlığımızın öncelik ve politikaları arasındadır.

Sıfır atık yönetim sisteminin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için eğitim ve farkındalık çalışmaları
büyük önem taşımakta olup bireylerin ve kurumların bilinçlendirilmesi sürdürülebilir atık yönetiminin
temel unsurlarından biridir.

Bu kapsamda; sıfır atık bilincinin arttırılması ve kurumsal sıfır atık uygulamalarının
yaygınlaştırılması, sıfır atık yönetim sisteminin daha etkin hale getirilmesi amacıyla İl Müdürlüğümüz
tarafından, tanımlı hedef kitleleri kapsayacak şekilde 2025 yılı Sıfır Atık Eğitim Farkındalık Planı
hazırlanmıştır.

2025 yılı Sıfır Atık Eğitim Farkındalık Planı doğrultusunda 10 Temmuz 2025 Perşembe günü
 "Sıfır Atık ve Atıksu Yönetimi"saat 09:30'da AHOSB Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonunda

konularında eğitim düzenlenecek olup, eğitim konularında ilgili personelin eğitime katılım sağlaması ve
bölgenizde yer alan firmalara gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.
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